

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 903 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**731 743,65**DPH základní
snížená

Základ daně

731 743,65

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

153 666,17

0,00

Cena s DPH**v CZK****885 409,82****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt:

IO 903 - ZTI

Místo:

Datum:

27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **731 743,65**

D1 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY (budou upřesněny investorem, architektem) 265 210,00

D2 - KANALIZACE 324 236,70

D3 - VNITŘNÍ VODOVOD 142 296,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Dubeč

Objekt: **IO 903 - ZTI**

Místo:

Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: MČ Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, Praha 112
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem **731 743,65**

D D1 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY (budou upřesněny investorem, architektem) 265 210,00

1	K	Pol1	Dřez nerezový vestavný 450x450mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
10	K	Pol10	Umyvadlo oválné 550x430mm, k montáži do desky	ks	8,000	2 300,00	18 400,00	
11	K	Pol11	Příslušenství pro montáž umyvadla	kpl	8,000	200,00	1 600,00	
15	K	Pol11	Příslušenství pro montáž umyvadla	kpl	1,000	200,00	200,00	
12	K	Pol12	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie s otvíráním odpadu	ks	8,000	1 400,00	11 200,00	
13	K	Pol13	Umyvadlový sifon (pro automatickou výpust)	ks	8,000	450,00	3 600,00	
17	K	Pol13	Umyvadlový sifon (pro automatickou výpust)	ks	1,000	450,00	450,00	
14	K	Pol14	Umyvadlo 530x380mm	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	
16	K	Pol15	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie s otvíráním odpadu	ks	1,000	1 400,00	1 400,00	
18	K	Pol16	Pisoár keramický s radarovým splachovačem	ks	7,000	7 800,00	54 600,00	
19	K	Pol17	Příslušenství pro montáž pisoáru	ks	7,000	200,00	1 400,00	
20	K	Pol18	Napájecí zdroj pro jednotlivé skupiny pisoárů	kpl	3,000	980,00	2 940,00	
21	K	Pol19	Výlevka keramická stojící, k montáži na podlahu, dle výběru investora	ks	2,000	1 800,00	3 600,00	

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	Pol2	Sifon pro dřez	ks	1,000	160,00	160,00	
22	K	Pol20	Montážní příslušenství – šrouby	ks	2,000	200,00	400,00	
23	K	Pol21	Dřezová nástěnná jednopáková baterie	ks	2,000	1 100,00	2 200,00	
24	K	Pol22	Montáž	kpl	1,000	38 900,00	38 900,00	
3	K	Pol3	Dřezová stojánková jednopáková baterie	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
4	K	Pol4	Sprchová podomítková baterie dvojcestná	ks	8,000	3 800,00	30 400,00	
5	K	Pol5	Hlavová sprcha	ks	8,000	1 600,00	12 800,00	
6	K	Pol6	Ruční sprcha včetně držáku	ks	8,000	890,00	7 120,00	
7	K	Pol7	Klozet závěsný	ks	7,000	4 250,00	29 750,00	
8	K	Pol8	Modul pro montáž závěsného klozetu, včetně ovládacího tlačítka	kpl	7,000	4 600,00	32 200,00	
9	K	Pol9	Klozetové sedátko	ks	7,000	700,00	4 900,00	
D D2 KANALIZACE							324 236,70	
25	K	Pol23	Monolitické dno šachty 375 mm	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	
26	K	Pol24	Skruž DN1000/1000mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
27	K	Pol25	Skruž DN1000/500mm	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
28	K	Pol26	Skruž DN1000/250mm	ks	1,000	900,00	900,00	
29	K	Pol27	Kónus DN1000/DN630, výška 580mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	
30	K	Pol28	Vyrovňovací prstenec DN630/100mm	ks	1,000	210,00	210,00	
31	K	Pol29	Vyrovňovací prstenec DN630/80mm	ks	1,000	200,00	200,00	
32	K	Pol30	Poklop D400 DN600	kpl	1,000	2 350,00	2 350,00	
33	K	Pol31	Těsnění mezi šachtovými dílci DN1000	kpl	3,000	300,00	900,00	
34	K	Pol32	Kalové čerpadlo o výkonu 1500W/400V	kpl	2,000	21 650,00	43 300,00	
35	K	Pol33	Hladinové snímače ovládaní čerpadel	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
36	K	Pol34	Výtlačné PVC potrubí DN50	m	3,000	110,60	331,80	
37	K	Pol35	Kanalizační klapka	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
38	K	Pol36	Kulový kohout PVC DN50	ks	1,000	350,00	350,00	
39	K	Pol37	Pojistný ventil DN20 pro tlakovou kanalizaci	ks	1,000	550,00	550,00	
40	K	Pol38	Ventilační hlavice DN100	ks	6,000	420,00	2 520,00	
41	K	Pol39	Střešní vtok DN100 se spodním odtokem, elektricky vyhříváný	kpl	2,000	3 900,00	7 800,00	
42	K	Pol40	Střešní vtok DN100 s bočním odtokem, elektricky vyhříváný	kpl	5,000	3 000,00	15 000,00	
43	K	Pol41	Podomítkový sifon pro pračky a myčky se zpětným uzávěrem a přívzdušňovacím ventilem DN 40/50	ks	3,000	550,00	1 650,00	
44	K	Pol42	Přívzdušňovací ventil DN100	ks	1,000	690,00	690,00	
45	K	Pol43	Podlahová vpust se spodním odtokem DN70	ks	11,000	950,00	10 450,00	
46	K	Pol44	Podlahová vpust se spodním odtokem DN100	ks	1,000	950,00	950,00	
47	K	Pol45	Poklop 900x600mm plynotěsný, třída zatížení D	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
48	K	Pol46	Nálevka s kuličkou pro odkapávající kondenzát	ks	2,000	130,00	260,00	
49	K	Pol47	Lapač střešních splavenin DN100	kpl	1,000	680,00	680,00	
50	K	Pol48	Odvodňovací žlab, bez spádu dna, vnitřní šíře 100mm, venkovní rozměry 130x130mm	m	10,000	1 540,00	15 400,00	
51	K	Pol49	Čelní stěna žlabu s nátrubkem DN100	ks	2,000	300,00	600,00	
52	K	Pol50	Mústkový rošt litinový třídy zatížení C, díl 0,5m	ks	20,000	650,00	13 000,00	
53	K	Pol51	Aretace pro mústkový rošt	ks	20,000	29,00	580,00	
54	K	Pol52	Mříž s rámem 600x600mm, venkovní rozměry rámu 670x670mm, tř. D	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
55	K	Pol53	Potrubí dešťové kanalizace vedené v zateplení objektu – mat. svařované PE DN100	m	9,000	172,00	1 548,00	

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	Pol54	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Hrdlová trubka DN 40	m	11,000	23,60	259,60	
57	K	Pol55	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Hrdlová trubka DN 50	m	15,000	25,00	375,00	
58	K	Pol56	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Hrdlová trubka DN 70	m	15,000	34,50	517,50	
59	K	Pol57	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Hrdlová trubka DN 100	m	175,000	85,20	14 910,00	
60	K	Pol58	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Hrdlová trubka DN 125	m	8,000	130,00	1 040,00	
61	K	Pol59	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Čistící kus DN 70	ks	3,000	76,20	228,60	
62	K	Pol60	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Čistící kus DN 100	ks	11,000	81,50	896,50	
63	K	Pol61	Připojovací a stoupací potrubí kanalizace – potrubí PPHT - Čistící kus DN 125	ks	1,000	198,00	198,00	
64	K	Pol62	Dvířka 200x200mm	ks	11,000	180,00	1 980,00	
65	K	Pol63	Dvířka 300x300mm	ks	1,000	200,00	200,00	
66	K	Pol64	Trubky z tvrdého PVC pro pokládku do země, s nástrčnými hrdly a těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku – PIPELIFE Fatra - Hrdlová trubka KGEM 100	m	19,000	85,00	1 615,00	
67	K	Pol65	Trubky z tvrdého PVC pro pokládku do země, s nástrčnými hrdly a těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku – PIPELIFE Fatra - Hrdlová trubka KGEM 125	m	25,000	96,00	2 400,00	
68	K	Pol66	Trubky z tvrdého PVC pro pokládku do země, s nástrčnými hrdly a těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku – PIPELIFE Fatra - Hrdlová trubka KGEM 150	m	82,000	150,00	12 300,00	
69	K	Pol67	Trubky z tvrdého PVC pro pokládku do země, s nástrčnými hrdly a těsnícím kroužkem ze syntetického kaučuku – PIPELIFE Fatra - Hrdlová trubka KGEM 200	m	26,000	260,00	6 760,00	
70	K	Pol68	Izolace proti rosení TUBOLIT AR Fonoblok TL-50/5AR	m	26,000	32,00	832,00	
71	K	Pol69	Izolace proti rosení TUBOLIT AR Fonoblok TL-70/5AR	m	15,000	42,00	630,00	
72	K	Pol70	Izolace proti rosení TUBOLIT AR Fonoblok TL-100/5AR	m	184,000	55,00	10 120,00	
73	K	Pol71	Izolace proti rosení TUBOLIT AR Fonoblok TL-125/5AR	m	8,000	72,00	576,00	
74	K	Pol72	Kotvení (cca po 2bm) - pro potrubí DN50 – objímky	ks	15,000	9,50	142,50	
75	K	Pol73	Kotvení (cca po 2bm) - pro potrubí DN70 – objímky	ks	10,000	12,60	126,00	
76	K	Pol74	Kotvení (cca po 2bm) - pro potrubí DN100 – objímky	ks	90,000	18,40	1 656,00	
77	K	Pol75	Kotvení (cca po 2bm) - pro potrubí DN125 – objímky	ks	4,000	32,30	129,20	
78	K	Pol76	Výkopové práce	m3	115,000	550,00	63 250,00	
79	K	Pol77	Obsyp pískem	m3	26,000	320,00	8 320,00	
80	K	Pol78	Tlakové zkoušky těsnosti kanalizace	m	385,000	15,00	5 775,00	
81	K	Pol79	Montáže	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	
D D3 VNITŘNÍ VODOVOD							142 296,95	
102	K	Pol100	Tlakoměr	ks	1,000	180,00	180,00	
103	K	Pol101	Zahradní kohout DN20	ks	2,000	170,00	340,00	
104	K	Pol102	Hydrantová skříň pro zapuštění do zdiva s bubnem a tvarové stálou hadicí DN25 s třípolohovou uzavírací proudnicí a průměrem výstřikové hubice min. 6mm a min. průtoku 0,3 l/s při tlaku min. 0,2MPa. Skříň je z ocelového plechu o rozměrech 700/700/280mm s uzavíratelnými dvířky, dvířka jištěna proti otevření permanentními magnety; povrchová úprava skříně: práškovou barvou RAL 3001 (Komaxit), povrchová úprava dvířek: červený nátěr RAL 3000 niktoqram (ref.výrobek Hasmat)	ks	2,000	7 100,00	14 200,00	
105	K	Pol103	Nezámrzný zahradní ventil DN20	ks	2,000	2 800,00	5 600,00	
106	K	Pol104	Vodovodní potrubí – EKOPLASTIK PP S3,2 pro rozvod studené vody - 25x3,5	m	106,000	19,20	2 035,20	
107	K	Pol105	Vodovodní potrubí – EKOPLASTIK PP S3,2 pro rozvod studené vody - 32x4,4	m	9,000	29,60	266,40	
108	K	Pol106	Vodovodní potrubí – EKOPLASTIK PP S3,2 pro rozvod studené vody - 40x5,5	m	16,000	45,20	723,20	
109	K	Pol107	Vodovodní potrubí – EKOPLASTIK PP S3,2 pro rozvod studené vody - 50x6,9	m	15,000	69,90	1 048,50	
110	K	Pol108	Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK Fiber Basalt Plus třívrstvé potrubí s čedičovým vláknem, PP-RCT S3,2 pro rozvod teplé vody a cirkulace - 25x3,5	m	95,000	58,70	5 576,50	
111	K	Pol109	Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK Fiber Basalt Plus třívrstvé potrubí s čedičovým vláknem, PP-RCT S3,2 pro rozvod teplé vody a cirkulace - 32x4,4	m	29,000	78,90	2 288,10	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	Pol110	Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK Fiber Basalt Plus třívrstvé potrubí s čedičovým vláknem, PP-RCT S3,2 pro rozvod teplé vody a cirkulace - 40x5,5	m	31,000	112,40	3 484,40	
113	K	Pol111	Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK Fiber Basalt Plus třívrstvé potrubí s čedičovým vláknem, PP-RCT S3,2 pro rozvod teplé vody a cirkulace - 50x6,9	m	25,000	155,90	3 897,50	
114	K	Pol112	Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK Fiber Basalt Plus třívrstvé potrubí s čedičovým vláknem, PP-RCT S3,2 pro rozvod teplé vody a cirkulace - 63x8,6	m	3,000	230,40	691,20	
115	K	Pol113	Vodovodní potrubí ocelové pro vedení požární vody DN32	m	4,000	145,00	580,00	
116	K	Pol114	Vodovodní potrubí ocelové pro vedení požární vody DN40	m	25,000	162,00	4 050,00	
117	K	Pol115	Vodovodní potrubí ocelové pro vedení požární vody DN50	m	5,000	198,00	990,00	
118	K	Pol116	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 9mm - 25 x 9	m	87,000	18,20	1 583,40	
119	K	Pol117	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 13mm - 25 x 13	m	48,000	25,60	1 228,80	
120	K	Pol118	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 13mm - 32 x 13	m	9,000	33,30	299,70	
121	K	Pol119	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 13mm - 40 x 13	m	16,000	41,50	664,00	
122	K	Pol120	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 13mm - 50 x 13	m	20,000	53,30	1 066,00	
123	K	Pol121	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 13mm - 64 x 13	m	3,000	78,60	235,80	
124	K	Pol122	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 20mm - 28 x 20	m	66,000	48,60	3 207,60	
125	K	Pol123	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 20mm - 32 x 20	m	33,000	58,70	1 937,10	
126	K	Pol124	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 20mm - 40 x 20	m	56,000	82,40	4 614,40	
127	K	Pol125	Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 20mm - 54 x 20	m	25,000	104,65	2 616,25	
128	K	Pol126	Tlakové zkoušky	m	363,000	20,00	7 260,00	
129	K	Pol127	Proplach a dezinfekce potrubí	m	363,000	12,00	4 356,00	
130	K	Pol128	Montáže	soubor	1,000	38 600,00	38 600,00	
82	K	Pol80	Vodoměrná sestava DN50 závitová	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
83	K	Pol81	Vodoměr Q3=6m3/hod (dodávka vodáren)	kpl	1,000		0,00	
84	K	Pol82	K.K. DN20	ks	16,000	85,00	1 360,00	
85	K	Pol83	K.K. DN25	ks	1,000	98,00	98,00	
86	K	Pol84	K.K. DN32	ks	4,000	195,20	780,80	
87	K	Pol85	K.K. DN40	ks	5,000	389,20	1 946,00	
88	K	Pol86	K. K. s vypouštěním DN40	ks	5,000	420,00	2 100,00	
89	K	Pol87	K. K. s vypouštěním DN50	ks	1,000	598,70	598,70	
90	K	Pol88	K. K. Rohový 15/10	ks	27,000	141,20	3 812,40	
91	K	Pol89	Pračkoroháček 15/20 s filtrem a zpětným ventilem	ks	3,000	225,40	676,20	
92	K	Pol90	Zpětná klapka DN32	ks	1,000	138,40	138,40	
93	K	Pol91	Zpětná klapka DN40	ks	1,000	301,40	301,40	
94	K	Pol92	Filtr DN32	ks	1,000	190,00	190,00	
95	K	Pol93	Revidovatelná zpětná klapka DN40 typ EA	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
96	K	Pol94	Cirkulační čerpadlo cca 50W/230V	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	
97	K	Pol95	Spínací hodiny pro ovládání cirkulačního čerpadla	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	

